
تجلیل از دبیران و ارزیابان نظام پیشنهادات پالایشگاه آبادان + تصاویر

دبیران و ارزیابان نظام پیشنهادات پالایشگاه آبادان در چهل و ششمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی تجلیل شدند. 

 

دبیران و ارزیابان نظام پیشنهادات پالایشگاه آبادان در چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی تجلیل شدند. 

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، با حضور مدیرعامل این شرکت از دبیران و ارزیابان نظام 
پیشنهادات، بهبود و خلاقیت سازمانی پالایشگاه آبادان با اهدای هدایایی تجلیل شد. 

 مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در این نشست بر نقش نظام پیشنهادات در اثربخشی روند فعالیت این 
شرکت پالایشی تاکید کرد و گفت: رسالت پالایشگاه آبادان مشخص است و اگر به تکالیف و وظایف خود عمل نکند 
دیگر جنبههای آن اثر نخواهد داشت بر همین اساس انتظار میرود پیشنهادها به سمتوسوی عمل به این تکالیف 

حرکت کند.

فردین راشدی افزود: آنچه انتظار میرود این است که با توجه به پتانسیل و سابقه درخشان همکاران پالایشگاه 
آبادان که میتواند ارائهکننده پیشنهادهایی موثر و اجرایی باشد، پیشنهادها به سمت ارتقای تولید و تنوع 

فراوردههای نفتی سوق یابد. 

 وی همچنین توجه بیشتر به طرح «بذر پیشنهاد» و ایجاد بسترهای انعطافپذیری در پیشنهادها و ارتقای سطح 
پیشنهادات با تاکید بر مباحث تولید، تنوع توسعهای و عوامل اثربخش در این امور را خواستار شد. 

دبیر نظام پیشنهادات، خلاقیت و بهبود و سازمانی شرکت پالایش نفت آبادان نیز در سخنان خود با بیان اینکه هدف
این نظام همراهی مدیریت برای ایجاد پیشرفت مستمر در سازمان است، به معرفی این نظام در پالایشگاه آبادان 

پرداخت و گفت: شرکت پالایش نفت آبادان دارای یک دبیرخانه مرکزی نظام پیشنهادات، 25 دبیرخانه فرعی در دو 
بخش ستادی و عملیاتی و 68 کمیته است. 

به گفته فرشاد هوشمندان 449 نفر با این مجموعه همکاری میکنند که شامل 50 دبیر، 393 کارشناس و یک تیم 
ارزیاب متشکل از 6 نفر است.

وی شمار پیشنهادهای ثبتشده در سامانه نظام پیشنهادات پالایشگاه آبادان را 36 هزار و 511 مورد اعلام کرد و 
افزود: 86.2 درصد از پیشنهادهای ثبتشده در سامانه که معادل 31 هزار و 468 پیشنهاد بود، تاکنون بررسیشده 

که از این میان 16 هزار  مورد که حدود 52 درصد پیشنهادهای بررسیشده است به تصویب رسیده و 70 درصد 
پیشنهادهای تصویبشده که معادل 11 هزار و 354 پیشنهاد است نیز اجراشدهاند. 
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دبیر نظام پیشنهادات، خلاقیت و بهبود و سازمانی شرکت پالایش نفت آبادان به آماری از بازه زمانی شهریور سال 
1401 تاکنون نیز اشاره و اظهار کرد: در این مدت 5 هزار و 350 پیشنهاد تصویب شد و خدمات مهندسی، HSE و 

پالایش منطقه 3 بالاترین آمار ارائه پیشنهاد را داشتهاند و مجموع پیشنهادهای ارائهشده از سوی این سه واحد سه 
هزار و 227 پیشنهاد بود که از این تعداد 978 مورد تصویب و 691 مورد نیز اجرایی شده است.


